
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XV/............./2020 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/17/2019 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 6 maja 2019 r. w sprawie opłaty 
targowej , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Inkaso opłaty targowej powierza się dla Małgorzaty Dudkiewicz zam. Pierzchnica.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

Id: D6DCCFD3-B76A-4351-AFA4-63048CA15D9E. Projekt Strona 1 z 1




